

Dodávateľ:  <p style="text-align: center;"><b>Gabriel KARA-Auto Gatti</b> 94635 Búč, Orechový rad 351,</p> <p>IČO: 32412827 IČDPH (DIČ): SK1020372078                  Tel. / Fax: 036/7592537 /                  Internet: gabrielkara@stonline.sk,                  ZÁPIS VYKONAL: OU Komárno vložka č. 2006/1992</p>	Variabilný symbol: 2022658 Konštantný symbol: 0008 Špecifický symbol: 2022658 Objednávka: Zákazka:
---	--

Bankové spojenie:

VUB a.s.,  
 ÚČET: 2743247142/0200  
 SWIFT: SUBASKBX  
 IBAN : SK220200000002743247142

Odberteľ:	CID: 0000372
<b>Obec ŠARKAN</b>	
94342 Šarkan	
Slovenská republika	
IČO: 00309290	IČDPH (DIČ): 2021060602

Konečný príjemca:

Obec ŠARKAN  
 94342 Šarkan

Platobné podmienky

Spôsob platby: **PP**  
 Dátum vystavenia: **23.11.2022**  
 Dátum dodania : **23.11.2022**  
 Dátum splatnosti: **07.12.2022**

Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	JC s DPH	Celkom s DPH
QM-STL SPECIÁL lep.na obklad.25kg/b.	20,0000 ks	5,1458	6,1749	123,4981
QM- KM váp-cem.hrubá malta 30kg/b.	15,0000 ks	3,9583	4,7499	71,2486
QM-MVC710 vonk.jemná omietka 25kg/b.	5,0000 ks	3,9583	4,7499	23,7495
Roh PVC 2,5m s perlinkou	10,0000 ks	1,0416	1,2499	12,4990
QM-RA 20 samoniv.cem.hmota 25kg	10,0000 ks	12,35	14,82	148,2000
Optimal penetrácia 10L	1,0000 ks	21,0833	25,3	25,3000
Lep.páska štukat.UV 48mmx50m	6,0000 ks	4,75	5,7	34,2000
Profil UD - 3m/ks	5,0000 ks	3,4583	4,15	20,7500
Profil CD - 3m/ks	9,0000 ks	4,6666	5,5999	50,3991
Sadrokarton Knauf 13-12,5(1200x2000)	5,0000 ks	6,6666	7,9999	39,9995
Perový rýchlozáves K05	30,0000 ks	0,2	0,24	7,2000
Porfix prieč.-500x250x150 /P2-480/	32,0000 ks	2,7083	3,25	104,0000
Porfix prieč.-500x250x100 /P2-480/	28,0000 ks	1,9166	2,2999	64,3972
QM-STL SPECIÁL lep.na obklad.25kg/b.	3,0000 ks	5,1458	6,1749	18,5247
Uni vrut sadrokarton 3,5x25 100ks/bal	4,0000 ba	1,25	1,5	6,0000
Hmož.zatlkacia 6x40	60,0000 ks	0,0333	0,04	2,4000
MAST-páska sklovláknová 5cmx25m	1,0000 ks	1,1666	1,3999	1,3999
Rukavice Bunting W/B - DED1008	6,0000 pa	0,9166	1,0999	6,5994
Cyclon - acryl	2,0000 ks	1,9166	2,2999	4,5998
Vrut tex 3,5x9,5 - 100ks/b.	1,0000 ks	0,9583	1,15	1,1500
STEMAL 7 kg	1,0000 ks	6,375	7,65	7,6500
Drôt s okom OES 1000mm	30,0000 ks	0,3	0,36	10,8000
Armovacie pletivo 50m/bal	2,0000 ks	35	42	84,0000
QM-STL SPECIÁL lep.na obklad.25kg/b.	5,0000 ks	5,1457	6,1749	30,8745
Mastersil - PU pena piš. 750ml	2,0000 ks	6,6666	7,9999	15,9998
QM-SLF-Flex lepidlo 25kg/b.	10,0000 ks	11,0832	13,2999	132,9990
CEL-nivelizačná páska 100ks/bal	3,0000 ba	4,5833	5,5	16,5000
CEL-niv.medzerník 300ks/bal.	1,0000 ks	12,25	14,7	14,7000
CEL-ukonč.pr."L"Al hob.strieb.10mm-2,5m	4,0000 ks	4,1666	4,9999	19,9996
Štetec 2,5"	1,0000 ks	2,4166	2,8999	2,8999
Štetec 2"	1,0000 ks	1,875	2,25	2,2500
CEL-nivelizačná páska 100ks/bal	2,0000 ba	4,5833	5,5	11,0000
Riedidlo S 6006 - 350g	1,0000 ks	1,3333	1,6	1,6000
Syn.farba S2013 - 0,6L /2050/ KOR	1,0000 ks	5	6	6,0000
Brúsne plátno 230 x 280mm	4,0000 ks	0,3333	0,4	1,6000
Hetmal Plus 15+3kg	1,0000 ks	20,8333	25	25,0000
Univer Bau-škárovacia hmota 5kg/bal	4,0000 ks	7,3333	8,8	35,2000
Univer Bau-škárovacia hmota 2kg/bal	1,0000 ks	4,5833	5,5	5,5000
Mastersil - silikon sanitar./univ.č. N	3,0000 ks	5,8333	7	21,0000
Lišta-DE25/DL20/DL25	7,0000 ks	0,6666	0,7999	5,5993

DPH	Základ	Daň	Celkom	
0%	0,00		0,00	Fakturovaná suma: 1 217,29 EUR
19%	0,00	0,00	0,00	Zaplatené: 0,00 EUR
20%	1014,41	202,88	1217,29	Zaokrúhlenie: 0,00 EUR
	Celkom: 0,00	0,00	0,00	<b>K úhrade: 1 217,29 EUR</b>
				Suma pri konverznom kurze: SKK/EUR
				SKK

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

**GABRIEL KARA**  
**AUTO GATTI**  
 Stampayho 124/45, 943 42 GBELCE  
 IČO: 32 412 827  
 IČ DPH: SK1020372078

Počet príloh:  
 Počet strán: 2

Kont.osoba: Gabriel Kara  
 Vystavil:

Pečiatka a podpis  
 dodávateľa

OBECNÝ ÚRAD ŠARKAN		
FAKTÚRA DOŠLA DŇA: 24. 11. 2022	ČÍSLO FAKTÚRY: 306/2022	
PRIJAL DŇA: 24. 11. 2022	SCHVÁLIL DŇA:	UHRADIL DŇA:
PODPIS: <i>[Signature]</i>	PODPIS:	PODPIS: